
 

 

  

 
 
 

4ª jornada CONTROL OFICIAL DEPORTISTAS COVID 20-21 
2ªjornada CONTROL OFICIAL MASTER COVID 20-21 

 

 

POLIDEPORTIVO LAS MATAS 
C/CAMINO DEL GARZO, 79 (LAS ROZAS DE MADRID) 

 
Domingo 25 de Abril 2021 

 
 

Hora comienzo- 15.30h  MÁSTER  
Calentamiento-15.00h MÁSTER 
De la Prueba 1 a la 16 Ambas inclusive 
  
Hora comienzo- 16.45h  DEPORTISTAS Femeninas 
Calentamiento-16.15h  DEPORTISTAS Femeninas 
Pruebas Femeninas 7-37-40-42-44-46-48-50-52-21-54-
56-58-60-62-64-66 

DEPORTISTAS FEMENINAS 

  
Hora comienzo- 18.30h  DEPORTISTAS Masculinos 
Calentamiento-18.00h  DEPORTISTAS Masculinos 
Pruebas Masculinas 39-41-43-45-14-47-49-51-53-55-
57-59-61-28-63-65-67 

DEPORTISTAS MASCULINOS 
 

 
 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
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CN LAS MATAS_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Las Rozas (MADRID), 25/4/2021

Prueba 7 Fem., 50m Mariposa Benjamín Femenino
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 PÉREZ MANTILLA, Isabella 11 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
4 NIETO RODRIGUEZ, Marta 11 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___

Prueba 37 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 40 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 SANTUCHO CALAIO, Agustina 05 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
2 MAESTRE GARCIA, Laura 05 01152 - C.N. Las Matas 2:50.50 ___:___.___
3 ESPADAS CASTAÑOS, Ariadna 07 01152 - C.N. Las Matas 2:33.59 ___:___.___
4 UJADOS TOLEDANO, Lara 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial2:36.00 ___:___.___
5 MENDEZ HERRERO, Cristina 07 01152 - C.N. Las Matas 2:59.68 ___:___.___

Prueba 42 Fem., 100m Braza Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 PEDRERO GARCÍA, Leire 04 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
3 YARZA RODRIGO, Ana 08 01152 - C.N. Las Matas 1:58.94 ___:___.___
4 FUENTES SANCHEZ, Elena 10 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
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CN LAS MATAS_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Las Rozas (MADRID), 25/4/2021

Prueba 42, Fem., 100m Braza

Serie 2 de 2

1 LOBO GONZÁLEZ, Catalina 06 P1206 - C.N. Villalba 1:39.59 ___:___.___
2 ALONSO CRISTINO, Irene 06 P1206 - C.N. Villalba 1:27.75 ___:___.___
3 LAZARO RODRIGUEZ, Marta 01 01152 - C.N. Las Matas 1:21.75 ___:___.___
4 MARINO MIGUELEZ, Pilar 03 01152 - C.N. Las Matas 1:22.89 ___:___.___
5 RODRIGUEZ ALGUACIL, Maria 05 P1206 - C.N. Villalba 1:32.68 ___:___.___

Prueba 44 Fem., 50m Espalda Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 LÓPEZ MARTÍN, Lorena 07 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
2 LLORENTE GARCIA, Julia 08 01152 - C.N. Las Matas 43.74 ___:___.___
3 MARTIN SANTAMARIA, Beatriz 05 01152 - C.N. Las Matas 35.02 ___:___.___
4 HERRANZ PRESA, Laura 07 01152 - C.N. Las Matas 42.53 ___:___.___
5 DRAGOMIROVA BACHEVA, Claudia 09 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___

Prueba 46 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 DE VERA FUENTES, María 06 P1206 - C.N. Villalba 2:42.79 ___:___.___
3 CASTRO MARIMON, Marta 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial2:33.44 ___:___.___
4 HERNANDEZ JIMENEZ, Maria 01 01152 - C.N. Las Matas 2:42.52 ___:___.___
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CN LAS MATAS_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Las Rozas (MADRID), 25/4/2021

Prueba 48 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 YARZA RODRIGO, Ana 08 01152 - C.N. Las Matas 42.53 ___:___.___
2 LOBO GONZÁLEZ, Catalina 06 P1206 - C.N. Villalba 39.06 ___:___.___
3 LLORENTE GARCIA, Julia 08 01152 - C.N. Las Matas 37.85 ___:___.___
4 FILGUEIRAS OLMO, Helena 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial38.25 ___:___.___
5 CABALLERO JIMENO, Blanca 09 01152 - C.N. Las Matas 39.82 ___:___.___
6 MOYA, Lola 08 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 PERERA PEREZ DE VILLAR, Luna 06 01152 - C.N. Las Matas 32.63 ___:___.___
2 ABEL IZQUIERDO, Lucía 06 P1206 - C.N. Villalba 32.30 ___:___.___
3 HERRANZ PRESA, Laura 07 01152 - C.N. Las Matas 29.03 ___:___.___
4 MENDEZ LAZAR, Irina Elena 04 01152 - C.N. Las Matas 30.42 ___:___.___
5 RODRIGUEZ ALGUACIL, Maria 05 P1206 - C.N. Villalba 32.38 ___:___.___
6 CABALLERO JIMENO, Sara 06 01152 - C.N. Las Matas 36.90 ___:___.___

Prueba 50 Fem., 200m Espalda Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 ESPADAS CASTAÑOS, Ariadna 07 01152 - C.N. Las Matas 2:58.59 ___:___.___
3 CALERO MARTINEZ, Alicia 06 01152 - C.N. Las Matas 2:38.93 ___:___.___
4 YUGUERO LABAJOS, Claudia 06 P1206 - C.N. Villalba 2:39.44 ___:___.___

Prueba 52 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN LAS MATAS_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Las Rozas (MADRID), 25/4/2021

Prueba 52, Fem., 100m Estilos

Serie 1 de 1

1 FILGUEIRAS OLMO, Helena 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
2 RICOTE CRESPO, Ruth 02 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
3 HERRANZ TABERNERO, Ainhoa 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:18.42 ___:___.___
4 ALONSO CRISTINO, Irene 06 P1206 - C.N. Villalba 1:27.99 ___:___.___
5 SILLS, Matilda Isabel 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
6 JARA QUIÑONES, Sofia 05 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___

Prueba 21 Fem., 100m Libre Benjamín Femenino
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 SCHWAB, Daria Maria 11 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
3 NIETO RODRIGUEZ, Marta 11 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
4 PÉREZ MANTILLA, Isabella 11 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
5 AZNAR IRIBARREN, Ainhoa 12 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___

Prueba 54 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 MOYA, Lola 08 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
2 IGLESIAS ALMEIDA, Paula 10 01152 - C.N. Las Matas 2:04.46 ___:___.___
3 FUENTES SANCHEZ, Elena 10 01152 - C.N. Las Matas 1:32.71 ___:___.___
4 CABALLERO JIMENO, Blanca 09 01152 - C.N. Las Matas 1:35.12 ___:___.___
5 LÓPEZ MARTÍN, Lorena 07 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MARTIN PASAMONTES, Daniela 06 P1206 - C.N. Villalba 1:17.74 ___:___.___
2 UJADOS TOLEDANO, Lara 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:09.21 ___:___.___
3 ORTIZ MESONES, Gema 05 01152 - C.N. Las Matas 1:04.46 ___:___.___
4 HERRANZ TABERNERO, Ainhoa 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:04.60 ___:___.___
5 SILLS, Matilda Isabel 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:11.62 ___:___.___
6 CABALLERO JIMENO, Sara 06 01152 - C.N. Las Matas 1:21.21 ___:___.___
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CN LAS MATAS_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Las Rozas (MADRID), 25/4/2021

Prueba 56 Fem., 50m Braza Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 JARA QUIÑONES, Sofia 05 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
3 CABALLERO JIMENO, Blanca 09 01152 - C.N. Las Matas 55.93 ___:___.___
4 DRAGOMIROVA BACHEVA, Claudia 09 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 PEDRERO GARCÍA, Leire 04 01152 - C.N. Las Matas 39.74 ___:___.___
3 CASTRO MARIMON, Marta 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial34.25 ___:___.___
4 MARINO MIGUELEZ, Pilar 03 01152 - C.N. Las Matas 37.48 ___:___.___
5 ABEL IZQUIERDO, Lucía 06 P1206 - C.N. Villalba 43.67 ___:___.___

Prueba 58 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MENDEZ HERRERO, Cristina 07 01152 - C.N. Las Matas 1:28.73 ___:___.___

Prueba 60 Fem., 100m Espalda Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 RODRIGUEZ ALGUACIL, Maria 05 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
3 IGLESIAS ALMEIDA, Paula 10 01152 - C.N. Las Matas 2:03.29 ___:___.___
4 MAESTRE GARCIA, Laura 05 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 OCHOA ZUÑIGA, Alejandra 09 01152 - C.N. Las Matas 1:40.11 ___:___.___
2 MARTIN SANTAMARIA, Beatriz 05 01152 - C.N. Las Matas 1:15.24 ___:___.___
3 LAZARO RODRIGUEZ, Marta 01 01152 - C.N. Las Matas 1:07.44 ___:___.___
4 DE VERA FUENTES, María 06 P1206 - C.N. Villalba 1:14.86 ___:___.___
5 PERERA PEREZ DE VILLAR, Luna 06 01152 - C.N. Las Matas 1:32.16 ___:___.___
6 VIAMONTE MARTINEZ, Amanda 09 01152 - C.N. Las Matas 1:46.47 ___:___.___
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CN LAS MATAS_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Las Rozas (MADRID), 25/4/2021

Prueba 62 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 YUGUERO LABAJOS, Claudia 06 P1206 - C.N. Villalba 33.04 ___:___.___
4 PEDRERO GARCÍA, Leire 04 01152 - C.N. Las Matas 35.62 ___:___.___

Prueba 64 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 HERRANZ PRESA, Laura 07 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
3 OCHOA ZUÑIGA, Alejandra 09 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
4 VIAMONTE MARTINEZ, Amanda 09 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 ABEL IZQUIERDO, Lucía 06 P1206 - C.N. Villalba 5:18.84 ___:___.___
3 RICOTE CRESPO, Ruth 02 P1206 - C.N. Villalba 4:57.86 ___:___.___
4 HERNANDEZ JIMENEZ, Maria 01 01152 - C.N. Las Matas 5:02.74 ___:___.___
5 CALERO MARTINEZ, Alicia 06 01152 - C.N. Las Matas 5:28.12 ___:___.___

Prueba 66 Fem., 200m Braza Femenino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 SANTUCHO CALAIO, Agustina 05 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
3 MARTIN PASAMONTES, Daniela 06 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
4 CABALLERO JIMENO, Sara 06 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
5 ORTIZ MESONES, Gema 05 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
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CN LAS MATAS_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Las Rozas (MADRID), 25/4/2021

Prueba 39 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 DE CASTRO GONZALEZ, Miguel 06 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
3 MIGUÉLEZ DE TOMÁS, Armando 08 P1206 - C.N. Villalba 1:13.59 ___:___.___
4 HERRERO CHICO, Silvano 07 01152 - C.N. Las Matas 1:15.02 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 DOMINGUEZ BORONDO, Alvaro 04 01152 - C.N. Las Matas 1:09.31 ___:___.___
2 DIEZ GAMBIOLI, Olivier 07 01152 - C.N. Las Matas 1:05.20 ___:___.___
3 SANTÉ PENA, Pablo 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:00.10 ___:___.___
4 DURÁN ESCUDERO, Alvaro 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:03.60 ___:___.___
5 YÁÑEZ HERNÁNDEZ, Santiago 05 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:07.53 ___:___.___
6 HERRANZ TABERNERO, Mario Adrian 06 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:11.12 ___:___.___

Prueba 41 Masc., 50m Braza Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MARTINEZ ACEBO, Sergio 05 01152 - C.N. Las Matas 34.72 ___:___.___
4 NIETO RODRIGUEZ, Antonio 07 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___

Prueba 43 Masc., 100m Espalda Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 DOMINGUEZ BORONDO, Guillermo 06 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
2 PERERA PEREZ DE VILLAR, Hugo 08 01152 - C.N. Las Matas 1:22.14 ___:___.___
3 DE LA GUARDIA CORTINA, Diego 04 01152 - C.N. Las Matas 1:10.91 ___:___.___
4 SMITTER LILLO, Luis Manuel 06 01152 - C.N. Las Matas 1:21.85 ___:___.___
5 PEREZ MANTILLA, Ricardo Jose 08 P1206 - C.N. Villalba 1:22.63 ___:___.___
6 GIMENO CONTRERAS, Nicolás 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
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CN LAS MATAS_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Las Rozas (MADRID), 25/4/2021

Prueba 45 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 DOMINGUEZ BORONDO, Alvaro 04 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
3 PANTOJO SCALAS, Bruno 04 01152 - C.N. Las Matas 34.69 ___:___.___
4 CHAVES DE LA TORRE, Daniel 04 01152 - C.N. Las Matas 39.94 ___:___.___

Prueba 14 Masc., 50m Mariposa Benjamín Masculino FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 VERA VRINCEANU, Matias 11 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
3 FIGUEROA VELASQUEZ, Santiago Emilio11 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
4 LAMA BRITEZ, Pablo Luis 10 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
5 PYTS, Pavlo 10 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 TSVETOSLAVOV YOTOV, Teodor 09 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
2 PEÑA LAZARO, Pedro 10 P1206 - C.N. Villalba 48.00 ___:___.___
3 INFANTES GONZALEZ, Hugo 10 01152 - C.N. Las Matas 44.06 ___:___.___
4 SOLIVERA TATO, Unai 10 01152 - C.N. Las Matas 46.28 ___:___.___
5 DE LA OSA GIL, Daniel 10 01152 - C.N. Las Matas 51.87 ___:___.___
6 CALVO DE LOS SANTOS, Adrian 10 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___

Prueba 47 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 PICAZO MATA, Alejandro 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
3 DE LA GUARDIA CORTINA, Diego 04 01152 - C.N. Las Matas 5:30.82 ___:___.___
4 ORMAZABAL ESCALERO, Javier 04 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
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CN LAS MATAS_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Las Rozas (MADRID), 25/4/2021

Prueba 49 Masc., 200m Braza Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 SOLIVERA TATO, Ares 06 01152 - C.N. Las Matas 3:31.13 ___:___.___

Prueba 51 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 DURÁN ESCUDERO, Sancho 07 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
3 MIGUÉLEZ DE TOMÁS, Armando 08 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
4 SANTÉ PENA, Pablo 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 CRESPO LÓPEZ, Pablo 07 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
2 YÁÑEZ HERNÁNDEZ, Santiago 05 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
3 MARTIN MARTINEZ, Manuel 04 P1206 - C.N. Villalba 1:09.09 ___:___.___
4 REBOLLO GONZALEZ, Pablo 08 01152 - C.N. Las Matas 1:43.12 ___:___.___
5 HERRERO CHICO, Silvano 07 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
6 DURÁN ESCUDERO, Alvaro 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___

Prueba 53 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 BERLANA GONZALEZ, Oscar 08 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
3 PULIDO HERNANDEZ, Hugo 05 P1206 - C.N. Villalba 18:58.89 ___:___.___
4 SANDOVAL SANCHEZ, Camilo 07 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ SERRANO, Pablo 07 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
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CN LAS MATAS_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Las Rozas (MADRID), 25/4/2021

Prueba 55 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MARTINEZ ACEBO, Sergio 05 01152 - C.N. Las Matas 2:10.26 ___:___.___
4 SMITTER LILLO, Luis Manuel 06 01152 - C.N. Las Matas 3:07.96 ___:___.___

Prueba 57 Masc., 100m Braza Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 PICAZO MATA, Alejandro 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
3 PANTOJO SCALAS, Bruno 04 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
4 DE CASTRO GONZALEZ, Miguel 06 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 REBOLLO GONZALEZ, Pablo 08 01152 - C.N. Las Matas 1:53.43 ___:___.___
2 DOMINGUEZ BORONDO, Guillermo 06 01152 - C.N. Las Matas 1:37.71 ___:___.___
3 HERRANZ TABERNERO, Mario Adrian 06 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:33.88 ___:___.___
4 DIEZ GAMBIOLI, Olivier 07 01152 - C.N. Las Matas 1:35.18 ___:___.___
5 PEREZ MANTILLA, Ricardo Jose 08 P1206 - C.N. Villalba 1:38.09 ___:___.___

Prueba 59 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MARTIN MARTINEZ, Manuel 04 P1206 - C.N. Villalba 1:07.97 ___:___.___
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CN LAS MATAS_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Las Rozas (MADRID), 25/4/2021

Prueba 61 Masc., 50m Espalda Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 DE LA GUARDIA CORTINA, Diego 04 01152 - C.N. Las Matas 33.77 ___:___.___
4 GIMENO CONTRERAS, Nicolás 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___

Prueba 28 Masc., 100m Libre Benjamín Masculino FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 VERA VRINCEANU, Matias 11 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
2 DE LA OSA GIL, Daniel 10 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
3 LAMA BRITEZ, Pablo Luis 10 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
4 MAESTRE GARCIA, Javier 10 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
5 PEÑA LAZARO, Pedro 10 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 FIGUEROA VELASQUEZ, Santiago Emilio11 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
2 TSVETOSLAVOV YOTOV, Teodor 09 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
3 PYTS, Pavlo 10 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
4 INFANTES GONZALEZ, Hugo 10 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
5 SOLIVERA TATO, Unai 10 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
6 CALVO DE LOS SANTOS, Adrian 10 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___

Prueba 63 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 PERERA PEREZ DE VILLAR, Hugo 08 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
3 SOLIVERA TATO, Ares 06 01152 - C.N. Las Matas 3:13.81 ___:___.___
4 MIGUÉLEZ DE TOMÁS, Armando 08 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
5 PANTOJO SCALAS, Bruno 04 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
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Prueba 65 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 DE CASTRO GONZALEZ, Miguel 06 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
3 DURÁN ESCUDERO, Sancho 07 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial34.74 ___:___.___
4 PEREZ MANTILLA, Ricardo Jose 08 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
5 IGLESIAS ALMEIDA, Oscar 07 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 DOMINGUEZ BORONDO, Alvaro 04 01152 - C.N. Las Matas 32.19 ___:___.___
2 CRESPO LÓPEZ, Pablo 07 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial30.37 ___:___.___
3 MARTINEZ ACEBO, Sergio 05 01152 - C.N. Las Matas 27.68 ___:___.___
4 ORMAZABAL ESCALERO, Javier 04 01152 - C.N. Las Matas 28.95 ___:___.___
5 DOMINGUEZ BORONDO, Guillermo 06 01152 - C.N. Las Matas 31.07 ___:___.___
6 RODRIGUEZ SERRANO, Pablo 07 01152 - C.N. Las Matas 33.47 ___:___.___

Prueba 67 Masc., 200m Espalda Masculino Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 CHAVES DE LA TORRE, Daniel 04 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___

Prueba 38 400m Estilos Mixto Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN LAS MATAS_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Las Rozas (MADRID), 25/4/2021

Prueba 68 200m Mariposa Mixto Control Covid FMN
25/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________




